
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 декабря 2023 года 

 

 № 34-3 

Санкт-Петербург 
 

  

О назначении членов  

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№ 1368, 1370, 1371, 1377, 1378, 1381, 1400, 1407, 1409, 1413, 1414  

с правом решающего голоса вместо выбывших 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов  

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1368, 1370, 

1371, 1377, 1378, 1381, 1400, 1407, 1409, 1413, 1414 с правом решающего 

голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28  

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, 

окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 Территориальная 

избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 



1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1368, 1370, 1371, 1372, 1377, 1378, 1381, 1390, 

1400, 1407, 1409, 1413, 1414 с правом решающего голоса следующих лиц: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №  

избира- 

тельного 

участка  

1  Асачева Татьяна Владимировна Собрание избирателей  

по месту жительства 

1368 

2  Болознев Максим Александрович Собрание избирателей  

по месту жительства 

1370 

3  Ромазанов Рамиль Анверович Собрание избирателей  

по месту жительства 

1371 

4  Осипов Станислав Сергеевич Собрание избирателей  

по месту жительства 

1377 

5  Ильичева Нина Владимировна Собрание избирателей  

по месту жительства 

1377 

6  Конохова Анна Сергеевна Собрание избирателей  

по месту жительства 

1378 

7  Гусева Анна Игоревна Собрание избирателей  

по месту жительства 

1378 

8  Саможонова Наталья Сергеевна Собрание избирателей  

по месту работы 

1381 

9  Исаев Денис Александрович Собрание избирателей  

по месту жительства 

1400 

10  Буркова Лариса Петровна Собрание избирателей  

по месту работы 

1407 

11  Рощина Мария Дмитриевна Собрание избирателей  

по месту жительства 

1409 

12  Демиркушак Рамиз Олегович Собрание избирателей  

по месту работы 

1413 

13  Солошенко Денис Юрьевич Собрание избирателей  

по месту работы 

1413 

14  Александрова Надежда Сергеевна Собрание избирателей  

по месту работы 

1413 

15  Гарина Мария Евгеньевна Собрание избирателей  

по месту работы 

1413 

16  Сысоева Алёна Игоревна Собрание избирателей  

по месту работы 

1413 

17  Смышляева Юлия Алексеевна Собрание избирателей  

по месту жительства 

1413 

18  Нестерцов Никита Сергеевич Собрание избирателей  

по месту жительства 

1414 

19  Кондратьева Оксана Валерьевна Собрание избирателей  

по месту жительства 

1414 

 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 



3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Л.В. Ющенко 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Е.В. Дерябина 


